ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
Первичная профсоюзная организация
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Детский сад № 130 городского округа город Уфа Республики Башкортостан

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 1										от «14» марта 2017г.

О проведении
отчетно-выборного
профсоюзного собрания

В соответствии с Уставом Профсоюза (п. 6.1. ст.14) и в связи с истечением срока полномочий выборных органов первичной профсоюзной организации на основании постановления Исполнительного комитета Профсоюза от 26 декабря 2016 года  № 7-14 «О проведении в 2017 году отчетов и выборов в первичных профсоюзных организациях»и президиума Башкирской республиканской организации Профсоюза,  профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 24.04.2017 г.  отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации.
2. Утвердить повестку дня собрания:
1) Отчет профсоюзного комитета о работе за период 2014 – 2017 г.г.
2) Отчет контрольно-ревизионной комиссии.
3) Об избрании председателя первичной профсоюзной организации.
4) Об избрании профсоюзного комитета.
5) Об избрании контрольно-ревизионной комиссии.
6) Осуществить поощрение, награждение профсоюзного актива.
3. Утвердить план подготовки и проведения отчетно-выборного профсоюзного собрания (прилагается).
4. Профсоюзному комитету:
-	осуществить необходимую организационную работу по подготовке и проведению отчетно-выборного профсоюзного собрания;
-	подготовить отчет о работе профсоюзного комитета за период 12 мая 2014 г. по 24 апреля 2017 г.;
-	подготовить предложения по новому составу профсоюзного комитета, контрольно-ревизионной комиссии, кандидатуре председателя первичной профсоюзной организации.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя первичной профсоюзной организации Маркелову Оксану Валерьевну.

Председатель первичной
профсоюзной организации _________________/Маркелова О.В./

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
Первичная профсоюзная организация
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Детский сад № 130 городского округа город Уфа Республики Башкортостан

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 2										от «21» апреля 2017г.

Об утверждении отчетного доклада
профсоюзного комитета о работе
за период 2014 – 2017 г.г.

Заслушав председателя первичной профсоюзной организации Маркелову Оксану Валерьевну с отчетным докладом профсоюзного комитета о работе за период 2014-2017 г.г. профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчетный доклад профсоюзного комитета о работе за период 2014-2017 гг. утвердить.
2. Поручить председателю первичной профсоюзной организации Маркелову Оксану Валерьевну выступить с отчетным докладом на отчетно-выборном собрании первичной профсоюзной организации.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя первичной профсоюзной организации Маркелову Оксану Валерьевну.

Председатель первичной
профсоюзной организации ____________/Маркелова О.В./